Organização Social de Saúde da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Sede Administrativa: Rua Dep João Sussumu Hirata, 940 - cj 44 Morumbi – São Paulo – SP – CEP – 05714-010

Sede Social: Rua Maria Ferreira, 22, Centro – Chavantes – SP – CEP 18970-000

Tel (11) 3739-0696 (14) 3342-2358
www.santacasachavantes.org

CNPJ 73.027.690/0001-46

E-mail: contato@santacasachavantes.org

Divulgação de Resultado Final

EDITAL Nº 10/2021

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES, associação civil de direito privado, sem

fins lucrativos, filantrópico, com sede social na Rua Maria Ferreira, nº 22, Município de

Chavantes, Estado de São Paulo, CEP 18970-000, com endereço eletrônico:

contato@santacasachavantes.org, devidamente representada por seu Presidente Dr. Anis

Ghattás Mitri Filho, torna público o resultado do vencedor da concorrência para Contratação de

empresa de “Serviços especializados de Manutenção / Reposição de Extintores ”,  tendo em

vista a melhor proposta econômica o qual atendeu todos os requisitos do Edital.

EMPRESA VENCEDORA

AMAURI EXTINTORES

Ressalta-se que os responsáveis pela Santa Casa de Misericórdia de Chavantes, se necessário

realizarão visita técnica às dependências da empresa vencedora a fim de verificar as condições e

possibilidade do atendimento aos serviços ou entrega de bens, e após, serão firmados os

contratos. Por fim, cumprindo os princípios administrativos e normas legais, divulga-se o resultado

no site oficial da Santa Casa de Misericórdia de Chavantes, para que chegue ao conhecimento da

empresa vencedora.

São Paulo, 26 de  fevereiro de 2021.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CHAVANTES

Santa Casa de Misericórdia de Chavantes
Anis Ghattas Mitri Filho

Presidente

http://www.santacasachavantes.org/
mailto:contato@santacasachavantes.org
mailto:contato@santacasachavantes.org